
LEŠTÍCÍ PŘÍPRAVEK NA ÚDRŽBU DŘEVĚNÝCH PODLAH. 

POPIS Leštidlo na vodní bázi speciálně vyvinuté na údržbu dřevěných podlah. Je založeno na bázi vosků a 
akrylátových kopolimerů rozpustných ve vodě, které nechají vyniknout přírodní 
podstatu  dřeva.  Zanechává  na  povrchu  ochranný  film  mnohem  odolnější  a 
trvanlivější, než podobné prostředky na běžném trhu.

ZPŮSOB POUŽITÍ Nejprve důkladně odstraňte vosky a nečistoty z podlahy pomocí DEVADECu. Před 
použitím  není  nutné  broušení  podlahy.  Po  vyčištění  použijte  BRI-NATUR 
(aplikujte houbičkou nebo hadříkem). Dobře, tence a stejnoměrně rozetřete. Po 
20 minutách je podlaha schopna užívání.

EKOLOGIE Není  toxický  je  nehořlavý,  ekologický.  
V případě požití navštivte ihned svého lékaře. 

 V případě jakýchkoli nejasností vyzkoušejte materiál v malém rozsahu nebo využijte poradenského servisu 
firmy DEVA, s. r. o., 28.října 25, Jablonec n./N., tel.: 483 318 045, fax: 483 318 044, e-mail: info@devasro.cz


